УТВЕРЖДАЮ
_____________________ Мигитко Е.П.
ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ №02-01-01
Капитальный ремонт санузла доступного для МГН в здании МБОУ СОШ №14
 им. В.И. Муравленко ст.Незамаевской по адресу: Краснодарский край,
 Павловский район, ст.Незамаевская, ул.Ленина, 6Б.
Общестроительные работы
№ пп Наименование Ед. изм. Кол. Обоснование Примечание

0101
Составил: ___________________________М.Б. Коваленко
(должность, подпись, расшифровка)
Проверил: ___________________________Ю.А. Бархо
(должность, подпись, расшифровка)
Отопление
УТВЕРЖДАЮ
_____________________ Мигитко Е.П.
ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ №02-01-03
Капитальный ремонт санузла доступного для МГН в здании МБОУ СОШ №14
 им. В.И. Муравленко ст.Незамаевской по адресу: Краснодарский край,
 Павловский район, ст.Незамаевская, ул.Ленина, 6Б.
Система водоотведения
№ пп Наименование Ед. изм. Кол. Обоснование Примечание
1 2 3 4 5 6
1 Установка унитазов: с бачком
непосредственно присоединенным
10 компл 0,1 ФЕР17-01-003-
01
2 Унитазы-компакт керамические нестандартной
высоты для людей с ограниченными
физическими возможностями, с
горизонтальным выпуском
компл 1 ФССЦ-18.2.01.06-
0002
3 Гофра для унитаза WC-F20P гладкая, без
лепестков, длиной от 200 мм до 410
шт 1 ФССЦ-18.2.06.08-
0001
4 Подводка гибкая армированная резиновая,
диаметр 15 мм, длина 600 мм
10 шт 0,1 ФССЦ-18.2.06.08-
0014
5 Установка умывальников одиночных: с
подводкой холодной и горячей воды
10 компл 0,1 ФЕР17-01-001-
14
6 Умывальники полуфарфоровые и
фарфоровые с кронштейнами, сифоном
бутылочным латунным и выпуском, овальные
со скрытыми установочными поверхностями
без спинки, размер 600х500х150 мм
компл 1 ФССЦ-18.2.01.05-
0062
7 Пьедесталы под умывальники прямоугольные шт 1 ФССЦ-18.2.06.12-
0021
8 Смесители для умывальников СМ-УМ-ОРА с
поворотным корпусом, одной рукояткой, с
аэратором
компл 1 ФССЦ-18.1.10.10-
0044
9 Подводка гибкая армированная резиновая,
диаметр 15 мм, длина 400 мм
10 шт 0,2 ФССЦ-18.2.06.08-
0012
10 Прокладка трубопроводов канализации из
полиэтиленовых труб высокой плотности
диаметром: 50 мм
100 м 0,045 ФЕР16-04-001-
01
11 Трубопровод из труб ПВХ для системы
водоотведения, диаметр 50 мм
м 4,491 ФССЦ-24.3.01.06-
0011
12 Хомут металлический с шурупом для
крепления трубопроводов диаметром: 48-53
мм
10 шт 1 ФССЦ-23.1.02.06-
0015
13 Прокладка трубопроводов канализации из
полиэтиленовых труб высокой плотности
диаметром: 110 мм
100 м 0,01 ФЕР16-04-001-
02
14 Трубопровод из труб ПВХ для системы